



HİBRİT SAHNEYE SAHAKARYA



MITTEKİ GÖREVI

Almanya'da görev yapan Türk diplomatlar...



BUYUGUMDUR 'OLMAZ' DİYEMEDİM

Buyuğumdur 'olmaz' diyemedim...



Hürriyet

17 Kasım 2018 Çarşamba www.hurriyet.com.tr Fiyatı: 2,5 TL

'KÖR GÖZ'E TÜRK BASKAN

Almanya'da, Kızılderulilerle ilgili rapor...

BİR ÇADIRDA 28 İYİ İNSAN

Türkiye'nin Bangladeş'te Arakanlı mülteciler için kurduğu sahra hastanesinde görev yapan doktor, hemşire, teknikerden oluşan toplam 28 sağlık personeli inanılmaz bir mücadele veriyor.



ÇOK FARKLI VAKALAR VAR

Arakanlıların kaldığı kampın en büyük sorunlarından biri...



881 AMELİYAT YAPILDI

Cox's Bazar'daki çadır hastaneye 8 ay önce gönüllü giden 28 kişilik ekip...

BİZE GÜVENİYORLAR

Günde ortalama 10 ameliyata giren genel cerrahi uzmanı Dr. Mehmet Mustafa Çetin...

CİNAYETİ ÖRTBASA İZİN VERİLMESİN

TUM YÖNLERİYLE AYDINLATILSIN



GIYABI CENAZE NAMAZI



KASIKCI'NIN BANT KAYDI 40 DAKİKA

Millî gazeteci Cemal Kasıkcı'nın öldürülmesine ilişkin Türk makamlarının elindeki top...

CHP İLE 9 ŞEHİR PAZARLIĞI

Hürriyet'i ziyaret eden İYİ Parti Genel Başkanı Akşener, CHP ile 9 büyükşehir...

AKADEMİSYENLERE GEZİ GÖZALTISI

Anadolu Kültür Akademi Kurulu Başkanı Osman Kavala'nın tutuklanmasıyla ilgili soruşturma kapsamında 20 kişiye gezi gözaltı kararı çıktı.

KUR SOKU ETKİSİ EN AZA İNECEK

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, ekonomi politikaları açısından pozitif bir haftanın tamamlandığını söyledi.

Ziyaretçilere Özgürlük Heykeli'nin büyüklüğü hakkında bilgi vermesi için yapılan bir mesajla birlikte kaidede tutulan heykelin yüz kopyası da aynı araçla müzeye gitti.

Rap dünyası yasta

AMERİKALI ünlü rapçi Sean 'Diddy' Combs'un üç çocuğunun annesi 47 yaşındaki model Kim Porter, perşembe sabahı Los Angeles'taki evinin yatağında ölü bulundu. Ölüm sebebi otopside sonradan belli olacak. Porter'ın bir süre

önce Afrika'dan döndüğü, grip veya zatürre benzeri semptomlar gösterdiği belirtildi. Diddy ve Porter çiftinin 20 yaşlarında bir oğulları ve 11 yaşında ikiz kızları bulunuyor. Rap ve hiphop dünyası sosyal medyadan üzüntülerini paylaştı.



et

AM İMİ

ölçeri olan, 'Büyük K' şekli oldu. Kilogramın hazıyla takip edilecek.

um mekaniğinde bir ölçü olan 'Planck' sabiti ve onu Kibble dengesi oldu. Kibble, geliştiricisi olan ve Bryan e adlı fizikçiden alıyor. ramın gündelik hayattaki gram olan değeri ise değişecek. Ancak çok küçük parçalar ile devasa kütlelerin yeni ölçüm cihaz ile ağırlık ölçümü, daha doğru sonuç verecek ve deneysel olarak da geçerli olacak. Hassas ölçü kütlesi 'Büyük K' adıyla kabul edilmiş 6 kopya ise Paris'in dışında bir yerde saklanacak. Her bir kopyanın bir kasa içerisinde saklanması planlanıyor.



İstanbul, Di Meo takviminde

Dünyaca ünlü Di Meo takvimi 2019 yılı sayfalarına İstanbul'u taşıdı.

"NAPOLI'den İstanbul'a" başlıklı 2019 Di Meo takviminde, fotoğraf sanatçısı Massimiliano Listri'nin, Hıristiyanlık dönemi saraylarından, ilk dönem İslam eserlerine uzanan bir rotada İstanbul'u yansıttığı fotoğrafları yer alıyor. Her bir fotoğrafa, aralarında İlber Ortaylı, Rosita D'Amora, Dinko Fabris, Nedim Gürsel'in de bulunduğu isimlerle yazılmış makaleler eşlik

ediyor. Dünyaca ünlü Di Meo takviminde konuşan takvimin sahibi Generoso Di Meo, "Buraya gelmek benim için bir rüyaydı" dedi. 2019 takvimine uluslararası koordinasyon ve destek sunan Boğaziçi Küresel İlişkiler Merkezi Direktör Yardımcısı Ceyhan Aksoy ise takvimin İstanbul'un tanıtımına büyük katkısı olacağını söyledi.

Can EROK / DHA



ritü!
Sunar

ALO... TEKNİK SERVİS MİP SANİTİM BİR ARIZA VAR SES GELİYOR AM GÖRÜNTÜ YOK.

BU ÇOCUK BİRAZ GÖRÜNTÜ YOK.

www.vw.com.tr

den Volkswagen.

iyatlarla hayallerinize
anı.

PA

DÜ